



Nowohuckie Andrzejki wróżą dobrą zabawę

2019-11-27

Andrzejkowa noc to czas wróżb, lania wosku przez klucz i innych tajemniczych czynności, które mają uchylić zasłonę przyszłych dni. Ale czasem przyszłość da się łatwo przewidzieć - to doskonałe zabawy andrzejkowe w klubach Ośrodka Kultury Kraków - Nowa Huta. Wybierać można spośród kilkunastu propozycji dla młodszych i starszych.

Dla dzieci i rodzin

Dzieci często zastanawiają się nad tym, co spotka je w życiu, planują i marzą. Dlatego tym chętniej biorą udział w zabawach andrzejkowych, wspólnym wrózeniu i przewidywaniu przeszłości. Jako pierwszy, bo już 26 listopada, na wieczór pełen tajemniczych wróżb i czarów, połączonych z zabawą, tańcem i słodkim poczęstunkiem dzieci zaprosi **Klub Herkules** (ul. gen. M. Karaszewicza-Tokarzewskiego 29). Magiczne przebrania, wyścigi butów, andrzejkowe serca, a do tego zabawy z kolorową chustą animacyjną, malowanie twarzy i tańce integracyjne to propozycja na 28 listopada w **Klubie Wersalik** (os. Ogrodowe 15).

Nie zabraknie klimatycznych andrzejkowych wróżb w rodzinnym i sąsiedzkim gronie. Wieczorem 28 listopada przepowiednie, zabawy oraz muzyka zagospodzą w **Klubie Pod Kasztanami** (ul. Płoszczyzny 1), gdzie znajdzie się trafna prognoza, dobre słowo i ciekawe zajęcie dla każdego uczestnika bez względu na wiek. Rodziców i opiekunów z najmłodszymi pociechami do klubów rodziców zapraszają **Klub Karino** (ul. Truskawkowa 4) i **Klub Jędrus** (os. Centrum A 6a). W pierwszym z nich, 28 listopada dzieci i rodzice zajmą się przygotowaniami do andrzejkowego wieczoru - uczestnicy wykonają przebrania z różnych materiałów, maski oraz atrybuty czarodziejów i czarodziejek. Natomiast w sobotnie przedpołudnie imieniny patrona „Jędrzejowymi wróżbami” uczci **Klub Jędrus**, trochę dla zabawy, a trochę na serio próbując uchylić rąbka zasłony spowijającej to, co dopiero przed nami.

Dla dorosłych

Dorosłych kluby Ośrodka Kultury Kraków - Nowa Huta zapraszają na wspaniałe zabawy w rytm największych muzycznych hitów. 23 listopada **Klub Herkules** (ul. gen. M. Karaszewicza-Tokarzewskiego 29) w Branicach zaprasza wszystkich miłośników tańca na biesiadę andrzejkową. Prowadzący imprezę DJ Jacek zapewni wieczór pełen tajemniczych wróżb, a doskonałą muzyką zadba o pozytywny nastrój uczestników aż do białego rana.

28 listopada taneczne andrzejki dla seniorów organizuje **Klub Mirage** (os. Bohaterów Września 26). Do tańca zagra zespół Soja Band, a w planie tradycyjne wróżby i losowanie ciasteczek z wróżbą. Wróżby i czary, w połączeniu z iluzją, zabawą, tańcem i słodkim poczęstunkiem zagospodzą ponownie w **Klubie Herkules** w piątkowy wieczór 29 listopada, tym razem w ramach finału projektu „Cudze chwalicie? Nową Hutę poznajcie”. 30 listopada **Klub Wersalik** (os. Ogrodowe 15) przygotował dla mieszkańców okolicznościowy wieczorek taneczny.

Wróżby to stary jak ludzkość sposób na oswojenie niepewnej przyszłości, a Andrzejki to świetna okazja do zabawy dla dzieci i dorosłych. Warto skorzystać z przygotowanych przez kluby Ośrodka Kultury Kraków - Nowa Huta propozycji.



**Magiczny
Kraków**

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie internetowej krakownh.pl.